

MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE, Městský úřad Město Albrechtice
kancelář tajemníka
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE :



NAŠE Čj.: Mě 1215/2015
SP.ZN. : 152/2012/KT
VYŘIZUJE : Ing.Hynek Vavera
TEL. : 554637392, mobil.: +420777781192
FAX. : 554652144
E-MAIL : h.vavera@mesto-albrechtice.cz

DATUM : 2015-03-04

Věc: Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Město Město Albrechtice obdrželo dne 2.3.2015 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací k právnímu informačnímu systému, který obec používá. K Vaším jednotlivým dotazům uvádíme následující:

1. - Město Město Albrechtice užívá právní informační systém CODEXIS ve verzi N/5
- 2.1. - dodavatelem je ATLAS consulting spol.sr.o., Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava – Moravská Ostrava
- 2.2. - přístup je určen max. pro 5 uživatelů
- 2.3. - v letošním roce nabyta vynaložena žádná částka na tento systém
- 2.4. - smlouva je uzavřena do 31.7.2016

S pozdravem

Hynek Vavera v.r.
tajemník